## ПРОТОКОЛ №20

заседания конкурсной комиссии предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам, (за исключением государственных, муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям, реализующим социальные проекты, либо организующим проведение мероприятий

г. Ханты-Мансийск

«21» августа 2024 года 15:00 часов

Председатель комиссии:

Витвицкий Александр

Владимирович

Первый

заместитель

Главы

Ханты-Мансийского района

Заместитель

председателя комиссии:

Кибкало Ирина Александровна

начальник управления по культуре, спорту и социальной политике Администрации Ханты-Мансийского района

Секретарь:

Евсеева

Олеся Викторовна

консультант управления по культуре, спорту и социальной политики Администрации Ханты-Мансийского района

Члены комиссии:

Зарудная

Ольга Сергеевна

начальник управления по учету и отчетности Администрации Ханты-Мансийского района

Цепецаунер Михаил Яношевич директор муниципального автономного образования учреждения дополнительного Ханты-Мансийского «Спортивная школа

района»

Шишонкова Любовь Владимировна директор муниципального автономного Ханты-Мансийского учреждения района «Организационно-методический центр»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Культура Ханты-Мансийского района», утвержденной постановлением Администрации Ханты-Мансийского района от 14.12.2021 № 334 (далее - Программа), в соответствии с Порядком предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам (за исключением государственных, муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям, реализующим социальные либо организующим проведение мероприятий, утвержденным постановлением Администрации Ханты-Мансийского района от 21.07.2023 № 330, Положением о конкурсной комиссии предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам, (за исключением государственных, предпринимателям, учреждений) индивидуальным муниципальных проведение реализующим социальные проекты, либо организующим мероприятий (далее - комиссия), утвержденным распоряжением Администрации

Ханты-Мансийского района от 15.02.2023 № 151-р «Об утверждении Состава и Положения о конкурсной комиссии предоставления субсидий из местного юридическим лицам, (за исключением государственных, бюджета муниципальных учреждений) индивидуальным предпринимателям, И социальные проекты, либо организующим проведение реализующим мероприятий» рассматривается объявление на организацию и проведение фестиваля детского творчества Ханты-Мансийского района «Остров детства», 4 - 5 октября 2024 года в д. Шапша (максимальная цена 400,0 тыс. рублей).

В установленном порядке управлением по культуре, спорту и социальной политике Администрация Ханты-Мансийского района на сайте Администрации Ханты-Мансийского района в разделе «Гражданская активность», подразделе «Конкурсы» 19 июля 2024 года размещено объявление на организацию и проведение фестиваля детского творчества Ханты-Мансийского района «Остров детства».

По состоянию на 10 часов 19 августа 2024 года на конкурс не поступило ни одной заявки.

На основании подпункта 1 пункта 26 Порядка Конкурс признается несостоявшимся если по истечении срока приема заявок не поступило ни одной заявки.

В соответствии с пунктом 2.1 Положения комиссия решила признать конкурсный отбор несостоявшимся:

«ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председатель комиссии:

А.В. Витвицкий

Секретарь комиссии:

Clife

О.В. Евсеева